РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10 октября 2022 года                                                                                       № 3

о назначении контрольных мероприятий

В соответствии с утверждённым планом проверки внутреннего муниципального финансового контроля орган внутреннего муниципального финансового контроля Местной администрации Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78:
1. Назначить плановую проверку Местной администрации Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 по теме «Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной программы «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время».
2. Установить проверяемый период:2,3 квартал 2022 года.
3. Поручить проведение контрольного мероприятия проверочной группе в составе:
[bookmark: _GoBack]- Воржевитина Инесса Юрьевна ведущий специалист органа опеки и попечительства.
- Бородина Елена Александровна, главный бухгалтер Местной администрации МО МО № 78
4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения контрольного мероприятия: соблюдение достоверности и полноты отчетности по муниципальной «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время».
5. Установить срок проведения контрольного мероприятия не более 30 рабочих дней.
6. Дата начала проведения контрольного мероприятия -10.10.2022 года.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя орган внутреннего муниципального финансового контроля Воржевитину И.Ю.

Председатель орган внутреннего                                                           Воржевитина И.Ю.
муниципального финансового контроля